EDINETOOOO
OO000oo0OooOoo(eocesrs)
OOoooooooooooooooOoood

27 25 3

30 4 3

1/3



EDINETOOOO
OO000oo0OooOoo(eocesrs)
OOoooooooooooooooOoood

5104

03-6748-7244

30

30

03-5408-4560

No.18

30 3 23

)

2/3



EDINETOOOO
OO000oo0OooOoo(eocesrs)
OOoooooooooooooooOoood

13,909,000
29 10 1 10 1 12,518,100
1,390,900
W+X+Y
13,909,000
29 10 1 10 1 12,518,100
30 3 23 1,200,000
190,900
W+X+Y

3/3



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	２提出者（大量保有者）／２

	訂正事項
	表紙
	変更報告書提出事由
	表紙
	変更報告書提出事由
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳



	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（７）保有株券等の取得資金
	①取得資金の内訳





